

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KURT MADSEN HOLDING APS

Brandstrupvej 52

8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 33 64 68 95

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. april 2023

Kurt Thorsager Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kurt Madsen Holding ApS
Brandstrupvej 52
8840 Rødkærsbro

Telefon: 40386373

CVR-nr.: 33 64 68 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kurt Thorsager Madsen, adm. direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 43.880, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 437.672.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.000	-8.199
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-38.880	-365.673
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat		-43.880	-373.890
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-43.880</u>	<u>-373.890</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-38.880	-365.673
Overført resultat		<u>-5.000</u>	<u>-8.217</u>
		<u>-43.880</u>	<u>-373.890</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>58.180</u>	<u>58.180</u>
Tilgodehavender		<u>58.180</u>	<u>58.180</u>
Likvide beholdninger		<u>12</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.192</u>	<u>58.191</u>
Aktiver i alt		<u>58.192</u>	<u>58.191</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-517.672</u>	<u>-473.793</u>
Egenkapital		<u>-437.672</u>	<u>-393.793</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser		<u>404.553</u>	<u>365.673</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>404.553</u>	<u>365.673</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>86.311</u>	<u>81.311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.311</u>	<u>86.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.311</u>	<u>86.311</u>
Passiver i alt		<u>58.192</u>	<u>58.191</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	0	-473.792	-393.792
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	38.880	-38.880	0
Årets resultat	0	-38.880	-5.000	-43.880
Egenkapital 30. september 2022	80.000	0	-517.672	-437.672

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>39.900</u>	<u>39.900</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>39.900</u>	<u>39.900</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	-39.900	-39.900
Årets resultat	-38.880	-365.673
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>38.880</u>	<u>365.673</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>-39.900</u>	<u>-39.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for kapitalinteresser. Det forventes ikke, at støtteerklæringen vil medføre, at der skal tilføres yderligere likviditet til kapitalinteresser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.